HOUSE
Energieeffizientes Lüftungsgerät mit Wärmerückgewinnung für Einfamilienhäuser
HOUSE
www.jeremias.de 32
HOUSE
Der HOUSE ist ein Lüftungsgerät mit Wärmerückge-
winnung und wurde für maximale Effizienz entwickelt.

VORHEIZER
AUSFÜHRUNG
BYPASS BESTELLCODE PREIS
R/L
HOUSE
Wärmerück-
gewinnung
 -
Rechts
elektronisch
403-COVE270N0001
1535 €
Links 403-COVE270N0002
Rechts
mechanisch
403-COVE100N0008
1735 €
Links 403-COVE270N0005
Rechts
elektronisch
403-COVE270N0003
1745 €
Links 403-COVE270N0004
Rechts
mechanisch
403-COVE270N0006
1946 €
Links 403-COVE270N0007
Enthalpietauscher
-
Rechts
elektronisch
403-COVE271N0001
1535 €
Links 403-COVE271N0002
Rechts
mechanisch
403-COVE271N0005
1735 €
Links 403-COVE271N0006
Rechts
elektronisch
403-COVE271N0003
1745 €
Links 403-COVE271N0004
Rechts
mechanisch
403-COVE271N0007
1946 €
Links 403-COVE271N0008
www.jeremias.de 1110
HOUSE
UNSERE
ZUBEHÖRTEILE
FILTER BESTELLCODE PREIS
Filter M5 - Grobfilter 90% ISO 16890 403-COVE100N0009 105 €
Filter F7 -  ePM1 50 % ISO 16890 403-COVE100N0010 120 €
SENSOREN BESTELLCODE PREIS
CO2 Sensor 403-COVE100N0013  482 €
RH Sensor (Relative Luftfeuchtigkeit) 403-COVE100N0014  260 €
Kombinierter CO2 + RH Sensor 403-COVE100N0015  739 €
Verbindungsmodul für bis zu 8 Sensoren 403-COVE100N0016  71 €
HEIZER BESTELLCODE PREIS
Externer Nachheizer Ø 160mm, 1kW, 1-phasig 403-COVE100N0019 901 €
WÄRMERÜCKGEWINNUNG BESTELLCODE PREIS
Wärmetauscher 403-COVE100N0017 380 €
Enthalpietauscher 403-COVE100N0018 713 €
MODUL BESTELLCODE PREIS
Wifi-Modul 403-COVE100N0011 601 €
SIPHON BESTELLCODE PREIS
Siphon 403-COVE103N0001
DEUTSCHLAND
Jeremias Abgastechnik GmbH
Opfenrieder Str. 12
91717 Wassertrüdingen